سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی 
به اداره ثبت‌اسناد و املاک شهرستان زرند مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید در غیر این 
صورت پس از اتمام مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: دوشنبه:1404/08/05

پنجم آبان ماه یکهزار چهارصد و چهار شمسی

حسین توحیدی نیا - رئیس ثبت‌اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 2034771

نوبت اول نوبت اول

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان

صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران
مدیر مسئول: روح الله خدیشی

زیر نظر شورای سردبیری

نشانی کرمان: